
 

 
 
 

 

                         Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta” 

20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50 

Tel. 0362/861126  

e-mail:  mbic83400b@pec.istruzione.it  mbic83400b@istruzione.it 

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 

 

 

 

All’Albo on line  

OGGETTO: Individuazione dei docenti a seguito della procedura di interpello ai sensi 

dell'Ordinanza Ministeriale n. 88/2024  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO   l’art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, concernente le disposizioni relative alle procedure 

di interpello per la copertura dei posti vacanti e disponibili per l'anno scolastico 2024/2025;  

VISTA la nota del M.I.M prot. 115135 del 25 luglio 2024 avente ad oggetto: a.s. 2024/25 – 

istruzioni e indicazioni operative in materie di supplenze al personale docente, educativo ed 

ATA;  

PRESO ATTO della necessità di procedere all’individuazione dei docenti in seguito alla 

procedura di interpello prot. n. 0451 del 24/01/2025 e del prot. n. 0308 del 20/01/2025 per la 

copertura dei posti vacanti;  

CONSIDERATA l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze didattiche e 

organizzative dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati;  

  PRESO ATTO dell'esito positivo della procedura di interpello;  

DECRETA 

Art. 1 – INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI  

Sono individuati i seguenti docenti per la copertura dei posti vacanti e disponibili a seguito della 

procedura di interpello, come previsto dall’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024:  

1 posto al 30/ 06/2025- SOSTEGNO PER MINORATI FISIO-PSICHICI – 

- Inizio 30/01/2025 e termine 30/06/2025 

- Orario settimanale: 11 h + 2 h di programmazione 

Caprotti Tommaso  

 

I.C. "Don Rinaldo Beretta"
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0000694/U del 06/02/2025 10:52

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/


 

1 posto dal 28/01/2025 e termine 21/03/2025 

- Orario settimanale: 22 h + 2 h di programmazione 

Daino Laura 

 

Art. 2 – DECORRENZA  

Gli incarichi hanno decorrenza e avranno validità sino alle date sopra indicate, salvo ulteriori 

disposizioni. 

 Art. 3 – PUBBLICAZIONE  

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto e sul sito web istituzionale ai fini della 

massima trasparenza. 

Giussano, 05 Febbraio 2025 

La Dirigente Scolastica    

                                                                   Sabrina Amato 
                                                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del CAD 


		2025-02-06T08:26:15+0100
	SABRINA AMATO




